
 Отдел образования администрации города Саки 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

 ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001  

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505 

Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2_Saky@crimeaedu.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 28.10.2022 г.                                                                                              № 235/1 

 

О включении в резерв  

руководящих кадров 

 

На основании выводов администрации, сделанных в ходе работы по 

формированию резерва руководящих кадров, заявлений работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Включить в резерв руководящих кадров школы следующих работников: 

-   Штокаленко Елену Анатольевну, заместителя директора по УВР, учителя 

английского языка, на должность директора; 

-   Куртмаметову Эльмару Айдаровну, заместителя директора по УВР, учителя 

математики на должность директора; 

-    Зимину Елену Ярославовну, учителя истории и обществознания, на должность 

директора; 

- Гутову Светлану Сергеевну, учителя химии и биологии, на должность 

заместителя директора по УВР; 

- Боброву Анну Павловну, учителя русского языка и литературы, на должность 

заместителя директора по УВР; 

  2. Сформировать банк данных на лиц, зачисленных в кадровый резерв.  

                                                                                          До 01.12.2022 года 

  3. Всем перечисленным работникам принимать участие в работе постоянно 

действующего семинара для кадрового резерва при УМО «Центр по ОДОУ 

г.Саки».                                                                                       Постоянно 

   4. Заместителю директора по УВР Штокаленко Е.А.: 

   4.1. Составить график собеседований с лицами, зачисленными в кадровый резерв.                              

   4.2. Привлекать лиц, зачисленных в кадровый резерв, к подготовке 

аналитических материалов и проведению школьных мероприятий согласно 

годовому плану работы школы. 

mailto:school2_Saky@crimeaedu.ru


   5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор _______________  Л.В.Петрик 

 

С приказом ознакомлены: 

                                    Штокаленко Е.А. ___________  

                            Зимина Е.Я. _______________ 

                                    Гутова С.С. ________________          

                                    Куртмаметова Э.А. __________        

                                    Боброва А.П.  ______________ 

                              

 

 

 

 

 

 
 


		2023-06-09T16:03:24+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




